ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Таврического муниципального района

12.03.2019г № 103

р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление
Администрации Таврического муниципального района
от 27.08.2018г № 424 «О создании комиссии по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Таврического муниципального района Омской области

В целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке к
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
района, руководствуясь Уставом Таврического муниципального района
Омской области

1. Приложение №2 «Состав комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Таврического муниципального
района Омской области» к постановлению Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 27.08.2018г № 424 «О создании
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории Таврического муниципального района Омской области»
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального райо Ю.И. Постовой

Приложением 1
к Постановлению Администрации

Таврического муниципального района
Омской области

от N

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Таврического муниципального
района Омской области

(далее - Комиссия)

Постовой Юрий
Иванович

- Глава Таврического муниципального района,
председатель Комиссии

Баннов Игорь
Анатольевич

- Первый заместитель Главы Таврического
муниципального района, заместитель
председателя Комиссии

Тимохин Анатолий
Г еоргиевич

- Председатель Совета Таврического
муниципального района

Дельвер Роман
Олегович

- Начальник ОМВД России по Таврическому
району (по согласованию)

Виноградова Елена
Александровна

- Заместитель Главы Таврического
муниципального района

Середников
Александр Васильевич

Заместитель Главы, начальник управления
сельского хозяйства и продовольствия
Администрации Таврического муниципального
района Омской области

Крамаренко
Валентина Ивановна

- Заместитель Главы, председатель комитета
экономического развития и планирования
Администрации Таврического муниципального
района Омской области

Дмитриева Дарья
Александровна

Заместитель председателя комитета
экономического развития и планирования,
начальник отдела планирования и
прогнозирования Администрации

Круглякова Г алина
Г еннадьевна

Таймре Анатолий
Тынович

Ткаченко Артем
Владимирович

Лунина Елена
Владимировна

Ворожбит Людмила
Владимировна

Гриненко Алексей
Иванович

Богатова Людмила
Ивановна

Тананайская Наталья
Владимировна

Киссер Наталья
Михайловна

Каманина Ирина
Викторовна

Легаева Елена
Андреевна

Таврического муниципального района Омской
области, секретарь комиссии

- заместитель Г лавы, председатель комитета
финансов и контроля Администрации
Таврического муниципального района Омской
области

- Начальник Управления образования
Администрации Таврического муниципального
района Омской области

- Глава Таврического городского поселения
(по согласованию)

- Руководитель Таврического отдела
межрайонного Управления Министерства
труда и социального развития Омской области
№ 8 (по согласованию)

- Директор КУ Омской области «Центр
занятости населения Таврического района» (по
согласованию)

- Начальник МП ОМВД России по
Таврическому району (по согласованию)

- Директор ООО «12 канал в Таврическом» (по
согласованию)

- Редактор газеты «Таврические новости» (по
согласованию)

- Начальник сектора правовой и судебной
защиты Администрации Таврического
муниципального района Омской области

- Управляющий делами Администрации
Таврического муниципального района Омской
области

- Заместитель управляющего делами
Администрации- начальник отдела
организационно-кадровой работы
Администрации Таврического муниципального
района Омской области